МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

4£0Х.<Ш.9 м»
Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правил приема на обучение по образовательным программам высшего
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на 2019-2020
учебный год в Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт имени
М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии (протокол от 14.08.2019 № 13)
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс очной формы обучения по
программам магистратуры с нормативным сроком обучения 2 года лиц, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших согласие на зачисление, на места за
счет средств федерального бюджета согласно прилагаемому списку:

Естественно-технологический факультет
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Биологическое образование
1. Гаврилюк Оксана Юрьевна 97
2. Таирова Диляра Ренатовна 96
3. Немойкина Мария Анатольевна 95
4. Бочкарева Надежда Анатольевна 94
5. Разумов Андрей Алексеевич 91
6. Аверьянова Ольга Юрьевна 90

Факультет иностранных языков
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Педагогические технологии в лингвистическом образовании
1. Кирсанова Мария Александровна 94
2. Четырева Полина Руслановна 94
3. Чегодаева Кристина Владимировна 92
4. Щукина Ирина Александровна 92
5. Колхонен Наталья Викторовна 90

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011412)

Факультет истории и права
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Историческое образование
1. Митряев Дмитрий Александрович 91
2. Шарков Алексей Владимирович 88
3. Кямкина Наталья Михайловна 86
4. Зинкина Наталья Петровна 85
5. Артемов Виктор Михайлович 84

Факультет педагогического и художественного образования
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Педагогика высшей школы
1. Белова Надежда Владимировна 96
2. Данилина Кристина Александровна 94
3. Юртаева Екатерина Андреевна 93
4. Ирышкова Светлана Владимировна 87
5. Демяшкина Юлия Андреевна 82

Факультет психологии и дефектологии
Направление подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

профиль Логопедия
1. Подшивалова Маргарита Сергеевна 95
2. Пигалова Наталья Александровна 91
3. Паначева Анна Игоревна 90
4. Назарова Елизавета Владимировна 81
5. Кузнецова Анастасия Анатольевна 79

Факультет физической культуры
Направление подготовки 49.04.01 Физическая культура

профиль Естественнонаучные основы физической культуры и спорта
1. Данилин Иван Васильевич 91
2. Ботов Кирилл Аркадьевич 86
3. Шуняев Денис Борисович 86
4. Логанов Роман Николаевич 85
5. Миронов Максим Михайлович 83
6. Нефедкина Лариса Сергеевна 82
7. Соколов Владислав Владимирович 78
8. Юнаев Алексей Анатольевич 77

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Образование в области физической культуры и спорта

1. Карпова Альбина Евгеньевна 94
2. Шиндяйкина Елена Владиславовна 92
3. Князева Екатерина Ивановна 90
4. Арбузов Виталий Анатольевич 84

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011412)

5. Кулагин Владислав Владимирович 81
Физико-математический факультет

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Информатика и информационные технологии в образовании

1. Прончатова Анна Сергеевна 95
2. Макаров Максим Николаевич 92
3. Падерова Марина Алексеевна 86
4. Аржанова Алена Александровна 84
5. Нуянзин Сергей Александрович 83

Филологический факультет
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Языки и литературы в межкультурной коммуникации

1. Еремина Виктория Владимировна 95
2. Арзамасов Андрей Владимирович 92
3. Азикова Татьяна Михайловна 89
4. Сураева Анна Сергеевна 88
5. Старцев Андрей Олегович 82
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе С.М. Мумряеву.

Врио ректора М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011412)